РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОЗОРЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
Об отчете главы администрации                    Принято на 12 заседании
Краснозоренского сельского                          Краснозоренского сельского
поселения Краснозоренского                         Совета народных депутатов

района Орловской области «О                          от 28 марта 2023 г № 34

результатах своей деятельности

и деятельности Администрации

Краснозоренского сельского поселения

за 2022 год
Заслушав отчет главы администрации муниципального образования Краснозоренского сельского поселения Краснозоренского муниципального района Орловской области, в соответствии с  п. 2 ч. 6.1  ст. 37 Федерального  закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом Краснозоренского сельского поселения Краснозоренского района Орловской области, Краснозоренский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчет главы администрации Краснозоренского сельского поселения Краснозоренского района Орловской области Алдошиной Людмилы Сергеевны «О результатах своей деятельности и деятельности администрации Краснозоренского сельского поселения за 2022 год».
2. Признать работу главы администрации Краснозоренского сельского поселения Краснозоренского района Орловской области удовлетворительной.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации Краснозоренского сельского поселения Краснозоренского района Орловской области.
Глава
Краснозоренского сельского поселения                               Л.С.Алдошина